アナログスイッチとマルチプレクサ
アプリケーション
• Audio and video signal switching
• Force and sense
• Sample and hold
• Programmable gain control and
filtering
• Test calibration

オプション
RoHS状態
製品型番構成
本文書は通知なく改定、修正される場合があります。本文書に記載される情報にははwww.vishay.com/doc?91000に記載されている免責条項を適用いたします。
高精度アナログIC
V I S H AY  I N T E R T E C H N O LO GY,  I N C .
セレクターガイド © 2017 VISHAY INTERTECHNOLOGY, INC. ALL RIGHTS RESERVED.
VMN-SG2187-1706
22/23
アナログスイッチとマルチプレクサ
豊富なパッケージラインナップ
パッケージ
Package Type
Dimensions (mm)
W x L x H
MICRO FOOT® 3 x 2 1.5 x 1.0 x 0.65
MICRO FOOT 3 x 3 1.5 x 1.5 x 0.65
MICRO FOOT 4 x 3 2.0 x 1.5 x 0.65
MICRO FOOT 4 x 4 2.0 x 2.0 x 0.65
miniQFN-6 1.2 x 1.0 x 0.55
miniQFN-8 1.4 x 1.4 x 0.55
miniQFN-10 1.8 x 1.4 x 0.55
miniQFN-16 2.6 x 1.8 x 0.75
DFN-10 3.0 x 3.0 x 0.9
QFN-12 3.0 x 3.0 x 0.9
QFN-16 3.0 x 3.0 x 0.9
QFN-16 4.0 x 4.0 x 0.9
TDFN-8 2.0 x 2.0 x 0.55
MSOP-8 3.0 x 4.9 x 1.0
MSOP-10 3.0 x 4.9 x 1.0
SC89-6 1.65 x 1.65 x 0.55
SC70-5/6 2.0 x 2.1x 1.0
TSOP-6 2.9 x 3.0 x 1.0
SOT23-8 2.9 x 2.8 x 1.3
SOIC-8 (narrow) 6.0 x 4.9 x 1.6
SOIC-14 (narrow) 6.0 x 8.6  x 1.6
SOIC-16 (narrow) 6.0 x 9.9 x 1.6
SOIC-18 (wide) 10.2 x 7.6 x 2.4
SOIC-20 (wide) 10.3 x 12.8 x 2.5
SOIC-28 (wide) 10.3 x 17.9 x 2.5
Package Type
Dimensions (mm)
W x L x H
TSSOP-14 5.0 x 6.4 x 1.2
TSSOP-16 5.0 x 6.4 x 1.1
TSSOP-28 6.4 x 9.7 x 1.0
PLCC-20 9.9 x 9.9 x 4.4
PLCC-28 12.4 x 12.4 x 4.4
PLCC-44 17.5 x 17.5 x 4.4
LCC-20 8.9 x 8.9 x 1.8
LCC-28 11.4 x 11.4 x 1.8
CERQUAD-44 17.5 x 17.5 x 3.1
FLAT PACK-14 22.9 x 8.9 x 2.3
FLAT PACK-16 23.4 x 10.2 x 2.1
CERDIP-8 7.9 x 9.8 x 4.6
CERDIP-14 7.9 x 19.3 x 4.6
CERDIP-16 7.9 x 19.3 x 4.5
CERDIP-28 36.8 x 15.5 x 5.0
PDIP-14 7.9 x 18.3 x 4.4
PDIP-16 7.9 x 21.1 x 4.4
PDIP20 7.9 x 25.9 x 4.4
PDIP28 15.5 x 37.3 x 3.7
SideBraze DIP-14 7.6 x 18.5 x 3.6
SideBraze DIP-16 7.6 x 20.5 x 3.6
SideBraze DIP-20 7.6 x 25.5 x 3.6
SideBraze DIP-28 15.3 x 37.4 x 3.6
本文書は通知なく改定、修正される場合があります。本文書に記載される情報にははwww.vishay.com/doc?91000に記載されている免責条項を適用いたします。
高精度アナログIC
V I S H AY  I N T E R T E C H N O LO GY,  I N C .
セレクターガイド © 2017 VISHAY INTERTECHNOLOGY, INC. ALL RIGHTS RESERVED.
VMN-SG2187-1706